
学年 ・ 組

生徒氏名

保護者氏名 ㊞

以下のとおり変更事項をお届けします（変更日：　　　　 年　　 月　　 日）

〒（　　　　　　）-（　　　　　　）

電話番号 (　　　　　　　　　)(　　　　　　　　　)(　　　　　　　　　)

通学経路変更

変更理由

●変更前の通学経路

順　路

1

2

3

4

○変更後の通学経路
居住地最寄り駅から学校最寄り駅までの最短経路とし、山手線利用者は「新大久保駅」を通過するような申請は

できません

順　路

1

2

3

4

5

約 分

線 ～

自宅を出てから学校へ着くまでの時間を記入してください

訂　正

学籍 ・住所録 ・身分証 ／ 通学経路

線 ～

線 ～

線 ～

線 ～

路線名 区　　　　間

自宅から 　　徒歩　・　自転車　・　自動車　・　バス

自宅から 　　徒歩　・　自転車　・　自動車　・　バス

線 ～

線 ～

路線名 区　　　　間

　　　　 年 　　月 　　日

住所・通学経路変更届

必要事項を記入・保護者署名捺印後、
担任印をもらってから事務室へ提出してください。

担
任
印

  中学  　・  　高校　　　　　年　　　　　組

変更後の住所

　　　　なし　　　　　　　あり 　(変更内容を記入してください)

通学定期券は、自宅最寄駅と学校最寄駅間の｢乗車距離の短い経路｣｢定期運賃の低廉な経路｣｢著しく迂回とならない経路｣の
いずれかで発売されます

□通学経路のみを変更する場合は以下に理由を記入してください

※通塾、クラブ活動のための経路変更は認められません


	窓口用A4住所変更届 (2)

